Dirección fiscal: MEX, 11520
Régimen fiscal: Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

CTD CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

2 TIGENT 100 ML
Código (184)
Productos veterinarios (42121600)
Sí objeto de impuesto (02)

PZA
Pieza (H87)

$550.00 $1,100.00

MIL CIEN PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $1,100.00

IVA (0.000000%) $0.00

TOTAL $1,100.00

Fecha y hora de la certificación:
2025-08-21T17:57:57

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000702787888

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000707891043